RESOLUÇÃO 4 1 /86N9

RESOLVE

SALA DAS SESSÕES,

L

GOSTINHO MERÇON
NA PRESIDÊNCIA

AdventZn aoA DepantamentoA bem como aoA ConAe£h.oA Oe-
pantamentaZA neApectZvoA peZo não campnZmento do Ant.
ReAoZação n<? 22/83 - CEPq, co nAZdenando-A e taZ fato
gnave e de nepencaAAão negatZva pana o
demZco e admZnZAtnatZvo da UnZvenAZdade .

'“y.

• Ufn . b.r?

ESPÍRITO SANTO

4 o da
^aZta

bom ^ancZonamento aca

UNIVERSIDADE FEDERAL DO

0 CONSELHO OE ENSINO E PESQ.UISA VA UNI VERS1OAOE FEDE­
RAL VO ESPÍRITO SANTO, no aAo de AaaA atnZbaZçõeA ZegaZA e
eAtatutãnZaA,

CONSIDERANDO a pnopoAta apnovada em pZenãnZo,

5 DE DEZEMBRO DE 1986.